[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

РАЙОННОГО  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ  РАЙОН»

О норме предоставления площади жилого помещения по договору
социального найма и учетной норме площади жилого помещения

Принято районным Советом депутатов

муниципального образования «Кезский район»

   20  июня   2006 года
         С учетом достигнутого уровня обеспеченности жилыми помещениями, предоставляемыми по договорам социального найма на территории муниципального образования «Кезский район», а также в целях принятия  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилого фонда, в соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район», районный Совет депутатов решает:

1.Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма муниципального жилищного фонда 10 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2.Установить учетную норму площади жилого помещения – 9 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

 Председатель районного

 Совета депутатов                                                                         В.М.Басов

п. Кез

20  июня  2006 года

№  265